
Formulář pro poptávku
Typ:

Hliník cihlově červený

Pozinkovaný plech

Měď

Hliník přírodní

Hliník antracit

Hliník sépiově hnědý

Hřebenový větrací pás jednostranný

Hřebenový větrací pás oboustranný

Hřebenový větrací pás Design

Materiál:

Délka:

POZOR: Dodávka jen v kusech po 2 m.

Příslušenství:

Krajní krytky

Spojky       sada (sad)
na každé 2 m je nutná jedna spojka

Zvláštní barva na poptávku:

Adresa/razítko zákazníka:

Jméno

Ulice

PSČ/místo/stát

Firma

Fax: +49 (0)371 - 84243-19            E-mail: sarei@sarei.de

 bm

levé pravé

SAREI Haus- und Dachtechnik GmbH

Mittelbacher Str. 12
09224 Chemnitz

Tel.: +49 (0)371 - 84243-0
Fax: +49 (0)371 - 84243-19
Internet: www.sarei.de
E-mail: sarei@sarei.de

S laskavým doporučením:

Domovní instalace a střešní technika

Větrání hřebene

Made in Germany

Hřebenový větrací pás 
Design

Výrobce s kompetencí

Hřebenový větrací pás



připevnění klempířskými šrouby6

protisněhová zábrana5

ochrana proti hmyzu4

zadní větrání půdního prostoru3

uzavřená návětrná strana2

těsnicí pás (u břidlicové krytiny)1

2

5

3

4

6

1

Montážní pokyny

Za řádné a odborné připevnění hřebenových větracích pásů na střeše zodpovídá konečný spotřebitel, 
nikoli výrobce nebo dodavatel!

Větrací průřez: 
cca 85,5 cm²/bm

Hřebenový větrací pás Design

Větrací průřez: 
cca 170 cm²/bm

Hřebenový větrací pás oboustranný

Větrací průřez:
cca 85,5 cm²/bm

Hřebenový větrací pás jednostranný

krajní krytky, sady spojek

Dodatečné prvky:

vhodné pro břidlicové krytiny 
a živičné šindele

Použití:

2 metry

Dodací délka:

vhodný pro všechny střechy se 
sklonem větším než 15°

Sklon střechy:

k dostání v barvě antracitové, 
cihlově červené a sépiově 
hnědé, jiné barvy na poptávku

Barva:

– hliník s dvouvrstvým 
  polyesterovým nátěrem
– přírodní hliník
– titanzinek
– měď

Materiál:

Technická data:

Typy

k dostání v různých provedeních a barvách

žádné znečištění větracího otvoru prachem a hmyzem

použití materiálů trvale odolných vůči povětrnostním vlivům

účinná ochrana proti povětrnostním vlivům

dobrá cirkulace vzduchu

Osvědčený hřebenový větrací pás SAREI se vyznačuje 
výbornou cirkulací vzduchu, ochranou proti povětrnostním 
vlivům a dlouhou životností.

Dobrá cirkulace vzduchu zvyšuje trvanlivost střechy, 
protože se odvádí vlhkost, která tak už nepředstavuje 
žádné nebezpečí pro trámoví a tepelnou izolaci.

Díky speciální konstrukci chrání hřebenový větrací pás 
proti dešti a sněhu. Dokonce i ve větrných ročních ob-
dobích zůstávají listí, hmyz a sněhové vločky venku.

Navíc skýtá hřebenový větrací pás SAREI vizuálně sym-
patické ukončení střechy.

Cirkulace vzduchu?!

SAREI: Výrobce s kompetencí


